
i

Ì VE
CENTKALNA PRAVOSODNJ A 
VRHOVNEGA SODIoČA SRS

LJUBLJ ANA

Tavčarjeva ul. 9Al

občin Ormož in Ptuj

t-et0 1,1___________________________ Ptuj, 10. februar 1967_________ •_____________  Številka 3

VSEBINA:
OBČINA ORMOŽ:

36. Odlok o prispevku za uporabo mestnega zemljišča
37. Odlok o odstotku sredstev, ki se Izločajo Iz sklada skupne porabe 

za subvencioniranje stanarine v občini Ormož za leto 1967
38. Odlok o odpravi občinske komisije za ugotovitev pokojninske 

dobe
39. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje krajevne 

skupnosti Ormož za zgraditev in rekonstrukcijo krajevnih cest, 
mostov in brvi

40. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka na območju krajevne 
skupnosti Podgorci za zgraditev in vzdrževanje komunalnih ob­
jektov, za socialno dejavnost, kulturno-prosvetno dejavnost In 
družbene organizacije

41. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje krajevne 
skupnosti Središče ob Dravi za zgraditev in rekonstrukcijo kra­
jevnih cest, mostov In brvi ter za vzdrževanje pokopališča

OBČINA PTUJ:
42. Odlok o centru za socialno delo Ptuj
43. Odlok o prenehanju veljavnosti odloka o zagotovitvi sredstev 

oddelku za notranje zadeve skupščine občine Ptuj za opravljanje 
notranjih zadev in o samoupravljanju delovnih Ijndi v tem organa

44. Odlok o vodstvu splošnega volilnega Imenika v obliki kartoteke 
v občini Ptuj

45. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o povračilu stroškov 
odbornikom ter članom svetov, komisij in drugih kolegijskih or­
ganov skupščine občine Ptuj

46. Odlok o spremembah odloka o izdatkih za potne In druge stroške, 
ki se priznavajo občinskim organom med materialne stroške

47. Sklep o razrešitvi dosedanjih članov In imenovanju novih članov 
komisije za volilne imenike skupščine občine Ptuj

48. Sklep o izvolitvi predstavnika občinske skupščine v svet osnov­
ne šole »Franca Osojnika« Ptuj

49. Sklep o izvolitvi predstavnika občinske skupščine v svet osnovne 
šole Zavrč

36.
Na podlagi 1. člena zakona o prispevku za 

Uporabo mestnega zemljišča (Uradni ll®t SRS, 
i št. 42-217/66) In 5. točke 112. člena statuta ob­

čine Onnoi (Uradni vestnik okraja Maribor, št. 
'5-219/64) je skupščina občine Ormož na skupni 
Seji občinskega zibora in zbora delovnih skup­
nosti dne 28. Januarja 1967 sprejela

ODLOK
o prispevku za uporabo mestnega zemljišča

1. člen
Za uporabo mestnega zemljišča se v ožjem 

gradbenem okolišu mesta Ormož predpisuje pri­
spevek za uporabo mestnega zemljišča (v na­
daljnjem besedilu prispevek), kot določa ta od­
lok.

2. člen
Prispevni zavezanec je lastnik oziroma imet- 

nik pravice uporabe, zakupnik ali uživalec zem­
ljišča oziroma stavbe na njem, v stanovanjski 
hiši pa nosilec stanovanjske pravice.

Prispevna obveznost nastane s prvim v me­
secu po pridobitvi zemljišča ali stavbe na njem 
bzlroma stanovanja in traja do konca meseca, 
ko so prenehali pogoji po tem odloku.

3. člen
Prispevek se plačuje od kvadratnega metra 

koristne površine mesečno za nazaj.
4, člen

Koristna površina po 3. členu tega odloka je:
a) pri stanovanjih samo tista površina, od ka­

tere se plačuje stanarinai
b) pri poslovnih prostorih Usta površina, ki 

se neposredno uporablja za poslovno de­
javnosti od zemljišč pa takrat, če se upo­
rablja v poslovne namene ali je na njem 
pravica uporabe (dvorišče, skladišče itd.)ic) pri podjetjih skupna površina zazidanega 
in nezazidanega zemljišča, ki ga uporab­
lja ali Je na njem pravica uporabe, razen 
urejenih zelenih površin.

5. člen
Prispevek po tem odloku se predpisuje od 

kvadratnega metra koristne površine tn znaša:
1- od stanovanj s površino

do 200 m* 0,10 N din
2- od stanovanj s površino nad

. $0 In več m’ter od posflovraihjUg^i 
prostoKOV in zemljišč N din

6. člen
Prispevek se ne plačuje za mestno zemljišče: 
*• »a katerem so stavbe In prostori, ki jih

uporabljajo verske skupnosti za versko de­
javnost in so po zakonu o nacionalizaciji 
najemnih zgradb tn gradbenih zemljišč iz­
vzeti Iz nacionalizacije!

2. ki Je zavarovano po posebnih predpisihi
3. ki se uporablja za telesno-kulturno udejst­

vovanje)
4. ki se uporablja za komunalne nadzemne 

in za gasilske objektei
5. ki se uporablja za šolstvo in otroško varst­

vo.
7. člen

Mesečni prispevek odmeri posameznemu upo­
rabniku mestnega zemljišča za gradbene in ko­
munalne zadeve pristojen upravni organ občin­
ske skupščine.

Na zahtevo zavezanca izda upravni organ 
iz prejšnjega odstavka odločbo o prispevku za 
uporabo mastnega zemljišča.

8. člen
Prispevek se zbira na posebnem računu obči­

ne Ormož.
Z zbranim prispevkom razpolaga svet Krajev­

ne skupnosti Ormož po letnem programu, ki ga 
potrdi za komunalne zadeve pristojen svet ob­
činske skupščine.

9. člen
Zavezanci prispevka so dolžni plačati prispe­

vek do 15. v mesecu za pretekli mesec.
10. člen

Prispevek se sme uporabiti za financiranje in 
odplačevanje kreditov za gradnje, dograditve 
in rekonstrukcije komunalnih objektov in na­
prav kolektivne potrošnje.

11. člen
Svet za splošne gospodarske zadeve občin­

ske skupščine ]e pristojen, da odloči o organi­
zaciji odmere In pobiranja prispevka ter lahko 
predpiše ua. vod ila za izvajanje tega odloka.

12. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem vestniku občin Ormož In Ptuj«, upo­
rablja pa se od prvega naslednjega v mesecu, 
potem ko začne veljati.
Številka: 420-1/67
Ormož, dng 28. januarja 1967

, , Predsednik
» skupščine občine Ormož 
' *>•' Franc Novak, t. r.

37.
Po 2. členu zakona o izkoriščanju sredstev za 

stanovanjsko izgradnjo (Uradni list SFRJ št. 
35-612/65) tn 5. točki 112. člana statuta občine 
Ormož (Uradni vestnik okraja Maribor, št. 15- 
219/64) je skupščina občine Ormož na skupni 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 28 januarja 1967 sprejela

ODLOK
o odstotku sredstev, ki se izločajo Iz sklada 
skupne porabe za subvencioniranje stanarine v 

občini Ormož za leto 1967
i cren

Delovne organizacije in druge družbene prav­
ne osebe ter državni organi vplačujejo v letu 
1967 na poseben račun pri službi družbenega 
knjigovodstva iz sredstev po t. členu zakona o 
izločanju sredstev za stanovanjsko izgradnio 
(Uradni list SFRJ, št. 35-612/65) 6 V» za kritje 
razlike v stanarini (subvencije).

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj«.
Številka: 402-3/67
Ormož, dne 28. januarja 1967

Predsednik
skupščine občine Ormož 
Franc Novak, L r.

38.
Po 4. členu zakona o spremembah In dopol­

nitvah temeljnega zakona o pokojninskem za^ 
varovanju (Ufadni list SFRJ, št. 1-10/67) in 5. 
točki 112. člena statuta občine Ormož (Uradni 
vestnik okraja Mairibor, št. 15-219/64) Ja Skup­
ščina občine Ormož na skupni seji občinakega 
zbora In seji zbora delovnih skupnosti dne 
28. januarja 1967 sprejela

ODLOK
o odpravi občinske komisije za ugotovitev 

pokojninske dobe
1. člen

Občinska komisija za ugotovitev pokojninske 
dobe, ustanovljena z odlokom dkiq>ščlne občine 
Ormož o ustanovitvi ob&nske komisije m ugo­
tovitev pokojninske dobe (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 7-97/65), se odoravi.

2. člen
Predsednik in člani komisije ter njihovi na- 

rnasbrniki se z dnem, ko začne veljati la ««bok, 
razrešijo dolžnosti.



STRAN 10 nn/vnNT 'rrciTNTK On^fN ORMO?, (N PTUJ Številka s

3. člen
Tn odlok /lične veljali osmi dan f^o objavi v 

»Uradnem veslniiku občin Ormož in Pluj«.
Slevilkn: 112-2/67
Ormož, dne 28, januarja 1967

Predsednik
skupščine občine Ormož 
Franc Novak, 1. r.

39.
Po 134. členu zakona o prispevkih im davkih 

občanov (Uradni list SFRJ, št. 37-209/64) in 106. 
členu statula občine Ormož (Uradni vestnik 
okraja Maribor, št. 15-219/64) je svet krajevne 
skupnosti Ormož na svoji seji dne 25. januarja 
1967 po sklepu zborov volivcev v Loperšicah z 
dne 21. januarja 1967, na Hardeku z dne 22. ja­
nuarja 1967, v Lešnici z dne 21. januarja 1967 
in v Spodnjih Ključarovcih z dne 22. januarja 
1967 sprejel

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje 
krajevne skupnosti Ormož za zgraditev in re­

konstrukcijo krajevnih c«*st, mostov in brvi
1. *

Za zgraditev in rekonstrukcijo krajevnih cest, 
mostov in brvi se uvede za območje krajevne 
skupnosti Ormož v letih 1967, 1968, 1969 in 1970 
krajevni samoprispevek v golovini, v prevozih 
in delovni sili.

2.

Za izvršitev del, navedenih v 1. točki lega 
sklepa, je treba zbrati letno v obliki samopri­
spevka 50.500 N dinarjev. \

3.
Krajevni samoprispevek znaša:
a) v gotovini

— za lastnike oziroma posestnike zemljišč 
S*/« od katastrskega dohodka,

— za obrtnike in druge ustrezne poklice 
5*/» od davčne osnove,

— za zaposlene delavce, glede na kvalifi­
kacijo:
nekvalificirani 20 N dinarjev 
polkvalificirani 25 N dinarjev 
kvalificirani 35 N dinarjev 
visoko kvalificirani 55 N dinarjev

— za upokojence 5®/o od enomesečne po- 
kojninei

b) v prevozih
— vsi lastniki traktorjev in tovornih av­

tomobilov ter lastniki konjskih vpreg 
opravijo prevoz gramoza na oddalje­
nost 6 km, In sicer:
lastniki traktorjev In tovornih avtomo­
bilov z vsakim vozilom 20 m’, 
lastniki konjske vprege za vsako vprež­
no žival 2 m” gramozaj

c) v delovni sili
— vsaka nad 18 let stara oseba, ki ni v 

delovnem razmerju in ki tudi ni dru­
žinski član zavezancev iz točke a) tega 
sklepa, izpolni obveznost krajevnega^ 
samoprispevka tako, da opravi en de­
lovni dan.

4.
Zavezanci krajevnega samoprispevka po tem 

sklepu so občani, ki imajo stalno prebivališče 
na območju krajevne skupnosti Ormož.

Zavezanci prispevka za uporabo mestnega 
zemljišča ne plačujejo krajevnega samoprispev­
ka po tem sklepu.

5.
Svet krajevne skupnosti sestavi seznam ob­

vez zavezancev po 3. točki tega sklepa, to je 
vrsto, višino ter način izvršitve krajevnega sa­
moprispevka, in ga razgrne na vpogled zave­
zancem v prostorih krajevne skupnosti za dobo 
15 dni zaradi dajanja pripomb ter o tem obvesti 
zavezamce z javnim razglasom.

Po preteku roka za dajanje pripomb po prejš­
njem odstavku odmeri svet krajevne skupnosti 
vsakemu zavezancu krajevni samoprispevek in 
c tem obvesti zavezanca.

Tako odmerjeni krajevni samoprispevek je 
dokončen.

6.

Krajevni samoprispevek po 3. točki tega skle­
pa je treba Izvršiti:

— za prvo polovico leta do 30. junija te­
kočega leta,

— za drugo polovico leta do 30. septembra 
tekočega leta.

Drlo se mora izvršili po planu in s predhod­
no odboritvijo sveta krajevne skupnosti.

Nedenarne obveznosti krajevnega samopri­
spevka se lahko izpolnijo tudi v denarju, ra­
čunajoč prevoz enega kubičnega metra gramoza 
30 N dinarjev in vrednost delovneag dne 16 N 
dinarjev oziroma delovne ure 0,20 N dinarjev.

7.
Ce zavezanec krajevnega samoprispevka iz­

javi, da bo obveznost izpolnil v denarju, mora
ustrezajoči znesek plačati v 30 dneh pri krajev­
ni skupnosti Ormož.

Ce zavezanec prevoza ali dela po tem sklepu 
ne opravi v predpisanem roku, mu svet krajev­
ne skupnosti Ormož določi plačilo nadomestila 
v denarju.

8.

Krajevnega samoprispevka v delu oziroma 
nadomestila v denarju so oproščeni:

— noseče žene, matere, ki imajo otroke sta­
re manj kot 7 let,

— občani, ki so zaradi bolezni ali invalidno­
sti nesposobni za delo,

— mlajši mladoletniki,
— moški, stari nad 60 let, in ženske, stare 

nad 55 let.
Krajevnega samoprispevka v denarju so opro­

ščeni občani od socialnih podpor, invalidnin in 
minimalnih pokojnin ter od otroškega dodatka, 
dijaki in študentje od štipendij ter vajenci od 
svojih .nagrad.

Izjemoma sme svet krajevne skupnosti odlo­
čiti. da se obveznost na krajevnem samopri­
spevku v celoti ali deloma odpiše, če bi se z 
Izterjavo spravilo v nevarnost nujno preživlja­
nje zavezanca in njegovih družinskih članov.

9.
Svet krajevne skupnosti Ormož je odgovoren 

za zbiranje sredstev in izvajanje del po tem 
sklepu.

10.
Od zavezancev, ki ne izpolnijo obveznosti 

krajevnega samoprispevka v določenem roku,
obveznosti prisilno izterja svet krajevne skup­
nosti po predpisih, ki veljajo za izterjavo pri­
spevkov in davkov. Pri nedenarnih obveznostih 
se izterja nadomestna denarna vrednost.

11.
Sredstva krajevnega samoprispevka se smejo 

uporabiti le za tiste’ namene, zaradi katerih je 
bil krajevni samoprispevek uveden.

12.
O uporabi sredstev krajevnega samoprispev­

ka se sestavi zaključni račun, ki se predloži v 
potrditev svetu krajevne skupnosti Ormož.

Preostanek sredstev krajevnega samoprispev­
ka, uvedenega s tem sklepom, se lahko uporabi 
tudi za ostalo komunalno dejavnost po pred­
hodnem sklepu sveta krajevne skupnosti ozi­
roma zbora volivcev za prizadeto območje.

13.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po obja­

vi v »Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj".
Številka: 1/67
Ormož, dne 25. januarja 1967

Predsednik
sveta krajevne skupnosti 

Martin Puklavec, 1. r,

40.
Po 134. členu zakona o prispevkih in davkih 

občanov (Uradni list SRS, št. 37-209/64) in 106. 
členu statuta občine Ormož (Uradni vestnik 
okraja Maribor, št. 15-219/64) je svet krajevne 
skupnosti Podgorci na seji dne 22. januarja 1967 
po sklepu zbora volivcev z dne 15. januarja 
1967 sprejel

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka na območ­
ju krajevne skupnosti Podgorci za z.gradilev In 
vzdrževanje komunalnih objektov, za socialno 
dejavnost, kullnrno-prosvetno dejavnost in dru­

žbene organizacije 
1.

Uvede se krajevni samoprispevek v delovni 
sili, prevozih fin v gotovini za zgraditev In re­
konstrukcije krajevnih cest, obnovo in gradnjo 
mostov, brvi l.n javnih vodnjakov: za socialno 
dejavnost, kulturno-prosvelno dejavnost in dru­

žbene organizacije na območju krajevne skup­
nosti Podgorci.

Zavezanci prispevka po tem sklepu so obča­
ni, ki imajo stalno bivališče na območju kra­
jevne skupnosti Podgorci. -

2.
Kra jevni samoprispevek se uvede za leto 1967.

3.
Finančna sredstva za dela iz 1. točke tega 

sklepa se zberejo na način, kot ga določa ta 
sklep v skupni vrednosti 58.270 N dinarjev.

4.
Krajevni samoprispevek znaša letno:
a) za lastnike oziroma posestnike zemljišč 

5%> od katastrskega dohodka za leto 1967,
b) za obrtnike in druge ustrezne poklice 4°/o 

od davčne osnove za leto 1967,
c) za zaposlene delavce glede na kvalifika­

cijo:
— za nekvalificirane i . 15 N dinarjev,

' —za polkvalificirane . , 20 N dinarjev,
— za kvalificirane ... 30 N dinarjev,
— za visoko kvalificirane 50N dina.rjev.

d) za upokojence 5°/o od enkratne mesečne 
pokojnine.

5.
Ves krajevni samoprispevek iz 4. točke pod 

a, b, c, d — je obračunan v denarju, plača pa 
se v denarju ali odsluži z delom, ki je v okviru 
pristojnosti krajevne skupnosti in ki ga določi 
svet krajevne skupnosti. Delo se obračunava 
po posebnem pravilniku, ki ga sprejme svet 
krajevne skupnosti na prvi seji tekočega leta.

6.

Vsaka nad 18 let stara oseba, ki ni v delov­
nem razmerju in ki tudi ni družinski član zave­
zancev iz 4. točke od a) do d) izpolni obveznost 
krajevnega samoprispevka tako, da opravi en 
delovni dan.

7.
Vsi lastniki traktorjev in tovornih avtomobi­

lov, registriranih za javni promet, morajo opra­
viti poleg obveznosti iz 4. točke še prevoz 15 
kubičnih metrov gramoza na oddaljenost 6 ki­
lometrov in sicer z vsakim vozilom.

8.

Svet krajevne skupnosti sestavi seznam ob­
veznosti v smislu 4., 6. in 7. točke tega sklepa 
in ga da na vpogled v prostorih krajevne skup- 
h.osti, o čemer obvesti zavezance z javnim raz­
glasom. Na odmero po prejšnjem odstavku lah­
ko zavezanec poda pripombe v 15 dneh po tem, 
ko je bila odmera' dana na vpogled. Po preteku 
roka za dajanje pripomb po prejšnjem odstavku 
odmeri svet krajevne skupnosti vsakem» zave­
zancu krajevni prispevek in o tem obvesti za­
vezanca. tako odmerjeni krajevni prispevek je 
dokončen.

9.
Krajevni samoprispevek se predpiše v dveh 

polovicah. Prva polovica se plača ali odsluži 
do 30. junija, druga pa do 30. septembra 1967. 
Zavezanec, ki prve polovice prispevka ni od­
služil s fizičnim delom do 30. junija 1967, mora 
pozneje ta del plačali v denarju. Po 30. septem­
bru 1967 so vse neporavnane obremenitve plač­
ljive samo v denarju.

10.
Ce zavezanec iz 6. in 7. točke ne izvrši svoje 

obveznosti v delu ati prevozih, izda krajevna 
skupnost za vsak primer posebej odločbo za 
denarno nadomestilo, računajoč ceno delovne­
ga dne im prevoz enega kubičnega metra gra­
moza, kot je predvideno v pravilniku Ijrajevne 
skupnosti.

Prispevek v denarju in nadomestilo po 4., 6. 
im 7. točki, ki ga zavezanci ne izpolnijo v dolo­
čenem roku, se prisilno izterjalo po predpisih, 
hi veljajo za izterjavo prispevkov in davkov 
občanov.

11.
Za zbiranje sredstev i.n izvajanje del po tem 

sklopu . Skrbi svet krajevne skupnosti.
12.

Glede oprostitve krajevnega samoprispevka 
se uporabljajo določbe 140. člena citiranega za­
kona o prispevkih in davkih občanov. Izjemo­
ma sme svet krajevne skupnosti odločiti, da se 
dolg na krajevnem samoprispevku v celoti a'1 
delno odpiše, če bi izterjava spravila v nevar­
nost nujno preživljanje zavezanca in njegovih 
družinskih članov.



Številka 3 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 11

13.
Ta skleip začne veljati osmi dan po objavi 

v »Uradnem vestniiku občin Ormož in Plpj«.
Številka: 4/67
Podgorci, dne 22. januarja 1967

Predsednik
sveta krajevne skupnosti 

Anton Poplatnik, 1. r.

41.
Po 134. členu zakona o prispevkih in davkih 

občanov (Uradni list SRS, št. 37-209'64) in 106. 
členu statata občine Ormož (Uradni vestnik 
okraja Maribor, št. 15-219/64) je svet krajevne 
skupnosti Središče ob Dravi na seji dne 1. fe­
bruarja 1967 po sklepu zbora volivcev sprejel

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje 
krajevne skupnosti Središče ob Dravi za zgra­
ditev in rekonstrukcijo krajevnih cest, mostov 

in brvi ter za vzdrževanje pokopališča
1.

Zn zgraditev in rekonstrukcijo krajevnih cest, 
mostov im brvi ter za vzdrževanje pokopališč 
ee uvede za območje krajevne skupnosti Sre­
dišče ob Dravi v letu 1967 krajevni samopri­
spevek v gotovini, v prevozih im delovni sili.

2.
Za izvršitev del, navedenih v prvi točki tega 

sklepa, je treba zbrati v obliki samoprispevka 
83.183 N dinarjev.

3.
Krajevni samoprispevek znaša:
a) v gotovimi

— za lastnike oairoma posestnike zemljišč 
za naselja Godeninci, Grabe, Obrež, 
Središče im Šalovci 5°/« od katastrske­
ga dohodka;

— za obrtnike in druge ustrezne poklice 
2°/« od davčne osnove;

— za zaposlene delavce im za upokojence, 
ne glede na kvalifikacijo, od mesečne­
ga osebnega dohodka nad 350 do 500 
N dinarjev 4 Vo, nad 500 N dinarjev 7 •/• 
od enomesečnih osebnih dohodkov;

h) v prevozih
—- vsi lastniki traktorjev in tovornih av­

tomobilov opravijo prevoz gramoza na 
oddaljenost 6 kilometrov, im to za vsa­
ko tono nosilnosti 5 kubičnih metrov 
gramoza-,

c) v delovni sili
— vsaka nad 18 let stara oseba, ki ni v 

delovnem razmerju in ki tudi ni družin­
ski član zavezancev iz točke a), izpolni 
obveznost krajevnega samoprispevka

' tako, da opravi en delovni dan.
4.

Zavezanci za krajevni samoprispevek po tem 
sklepu so občamt, ki imajo stalno prebivališče 
na območju krajevne skupnosti Središče ob 
Dravi.

5.
Svet krajevne skupnosti sestavi seznam ob­

veznosti zavezancev po 3. točki tega sklepa, to 
je vrsto, višino ter način izvršitve krajevnega 
samoprispevka do 1. maja 1967 in ga razgrne na 
vpogled zavezancem v prostorih krajevne skup­
nosti za dobo 15 dni zaradi dajanja pripomb 
fer o tem obvesti zavezance z javnim razgla­
som.

Po preteku roka za dajanje pripomb po prejš­
njem odstavku odmeri svet krajevne skupno­
sti vsakemu zavezancu krajevni samoprispevek 
in o tem obvesti zavezanca.

Tako odmerjeni krajevni samoprispevek je 
dokončen.

6.
Krajevni samoprispevek po 3. točki tega skle­

pa je treba izvršiti do 30. septembra 1967.
7.

Nedenarne obveznosti krajevnega samopri­
spevka se labko izpolnijo tudi v denarju, ra­
čunajoč prevoz enega kubičnega metra gramo- 
7-a 30 N dinarjev in vrednost delovnega dne 20 
N dinarjev.

8.
Ge zavezanec krajevnega samoprispevka iz­

jav;, da bo obveznost izpolni) v denarju, mora 
aelrezajočii znesek plačati v 30 dneh pri kra­
jevni skupnosti Središče ob Dravi.

Ce zavezanec prevoza ali deia po tem sklepu 
ne opravi v predpisanem roku, mu svet krajev­
ne skupnosti Središče ob Dravi določi plačilo 
nadomestila v denarju.

9.
Krajevnega samoprispevka v delu oziroma 

nadomestila v denarju so oproščeni; noseče že­
ne, matere, ki imajo otroke stare manj kot 7 let, 
občani, ki so zaradi bolezni ali invalidnosti ne­
sposobni za delo, mlajši mladoletniki, moški, 
stari nad 55 let, in ženske, stare nad 50 let.

Krajevnega samoprispevka v denarju so 
oproščeni občani od socialnih podpor, invalid­
nin in minimalnih pokojnin ter od otroškega 
dodatka, zaposleni delavci z mesečnimi prejem­
ki do 350 N dinarjev, dijaki in študentje od šti­
pendij ter vajenci od svojih nagrad.

10.
Izjemoma sme svet krajevne skupnosti Sre­

dišče ob Dravi odločiti, da se krajevni samo­
prispevek delno ali pa v celoti odpiše, če bi se 
z izterjavo spravilo v nevarnost preživljanje 
zavezanca krajevnega samoprispevka ali nje­
govih družinskih članov.

11.
Svet krajevne skupnosti Središče ob Dravi 

je odgovoren za zbiranje sredstev in izvajanje 
del po tem sklepu.

12.

Od zavezancev, ki ne izpolnijo obveznost! 
krajevnega samoprispevka v predpisanem ro­
ku, se obveznosti prisilno izterjajo po predpi­
sih, ki veljajo za izterjavo prispevkov in dav­
kov. Pri nedenarnih obveznostih se izterja na­
domestna denarna vrednost.

13.
Sredstva krajevnega samoprispevka se sme­

jo uporabiti le za tiste namene, zaradi kalerih 
je bil samoprispevek uveden.

14.
O uporabi sredstev krajevnega samoprispev­

ka se sestavi zaključni račun, ki se predloži 
v potrditev svetu krajevne skupnosti Središče 
ob Dravi.

Preostanek sredstev krajevnega samoprispev­
ka, uvedenega s tem sklepom, se lahko uporabi 
tudi za ostalo komunalno dejavnost po predhod­
nem sklepu sveta krajevne skupnosti.

15.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po ob­

javi v »Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj«.
Slevilka: 6/67
Središče ob Dravi, dne 2. februarja 1967

Predsednik
sveta krajevne skupnosti 
Jože Kuhar, 1. r.

42.
Po 148. in 297. členu statuta občine Ptuj 

(Uradni vestnik okraja Maribor, št. 33-462/64) 
ter po drugem odstavku 1. člena zakona o do­
ločitvi skrbstvenega organa (Uradni list SRS, 
št. 40-193/66) je skupščina občine Ptuj na skup­
ni seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 30. (anuarja 1967 sprejela

ODLOK
o centru za socialna delo Ptuj

1. člen
Socialni zavod »Center za socialno delo obči' 

ne Ptuj«, ki je bil ustanovljen z odlokom (Urad­
ni vestnik okraja Maribor, št. 29-396/64, in 
Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 8-98/66) 
kot samostojen zavod, se preosnuje v upravni 
zavod z imenom »Cemter za socialno delo 
Ptuj«.

2. člen
Zavod »Center za socialno delo Ptuj« (v na­

daljnjem besedilu: cejiter) opravlja na področ­
ju socialnega varstva ter varstva družine, otrok 
in mladine strokovne naloge ter s tem odlokom 
določene upravne naloge iz občinske pristoj­
nosti.

3. člen
Center opravlja tele upravne in strokovne 

naloge iz občinske pristojnosti:
1. skrbstvene zadeve;
2. organizira preventivne oblike socialnega 

dela in opravlja naloge neposrednega so­
cialnega varstva v občin.1;

3. odloča o pravici do družbene materialne

pomoči ter o njeni višini in obliki v skla­
du s predpisi občinske skupščine;

4. kot strokovna služba proučuje vprašmija 
s področja socialnega varstva lor varstva 
družine, otrok in mladine;

5. opravlja analitske naloge s področja soci­
alnega varstva, varstva družine, otrok im 
mladine;

6. sodeluje s službami socialnega varstva v 
delovnih organizacijah;

7. organizira in opravlja službo disciplinske­
ga centra za mladoletnike.

4. člen
Sredstva za opraivljainje nalog iz prejšnjega 

člena se zagotovijo iz občinskega proračuna.
5. člen

Direktor centra organizira in neposredno vo­
di tlelo zavotla. Direktorja centra imenuje ob­
činska skupščina na podlagi razpisa za dobo 
štirih let im je lahko po preteku tega roka po­
novno imenovan na ta položaj.

Direktor centra je odredbodajalec za izvrše­
vanje finančnega načrta centra.

- 6. člen
Delavci centra sesiavljajo delovno «kuipnost 

cenila, ki v mejah zakona in na njegovi pod­
lagi izdanih predpisov po načelu samoupravlja­
nja samostojno ureja vprašanja, ki se nanašajo 
na notranjo organizacijo, sistemizacijo delovnih 
mest, delitev dohodka in urejanje medsebojnih 
delovni h razmerij.

Pristojnosti delovne skupnosti centra se po­
drobneje uredijo s splošnimi akti centra.

7. člen
Sredstva, terjatve in obveznosti dosedanjega 

centra prevzame novi center.
8. člen

Ko začne veljati la odlok, preneha veljati 
odlok o ustanovitvi socialnega zavoda »Center 
za socialno delo občine Ptuj« (Uradni vestnik 
okraja Maribor, št. 29-39/64) in odlok o spre­
membi in dopolnitvi odloke o ustanovitvi soci­
alnega zavoda »Center za socialno delo občine 
Ptuj« (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 8-98/66).

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem vestniku, občin Ormož in Ptuj«.
Slevilka: 022-48/64-1 
Ptuj, dne 30. januarja 1967

Predsednica 
skupščine občine Ptuj 

Lojzka Stropnik, 1. r.

43.
Po 6. členu temeljnega zakona o notranjih 

zadevah (Uradni list SFRJ, št. 49-577/66) in 219. 
členu statuta občine Ptuj (Uradni vestnik okra­
ja Maribor, št, 33-462/64) je Skupščina občine 
Ptuj na seji občinskega zbora in zbora delov­
nih skupnosti dne 30. januarja 1967 sprejela 

I ODLOK
o prenehanju veljavnosti odloka o zagotovitvi 
sredstev oddelku za notranje zadeve skupščine 
občine Ptuj za opravljanje notranjih zadev in 
o samoupravljanju delovnih ljudi v tem organu

1. člen
Odlok o zagotovitvi sredstev oddelku za no­

tranje zadeve skupščine občine Ptuj za oprav­
ljanje notranjih zadev in o samoupravljanju 
delovnih ljudi v tem organu (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 3-35/66) neha veljati.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po ob­

javi v »Uradnem vestniku občin Ormož in Pluj«.
Številka: 021-51/65-1 
Ptuj. dne 30. januarja 1967

Predsednica 
skupščine občine Ptuj 

Lojzka Stropnik, ), r.

44.
Po 13. členu zakona o volilnih imenikih 

(Uradni list SFRJ, št. 5-39/65) in 219. členu sta­
tuta občine Ptuj (Uradni vestnik okraja Mari­
bor, št. 33-462/64) je skupščina občine Ptuj na 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 30. januarja 1967 sprejela



STRAN 12 ifRAONT VF^TVIK ORClN ORMOŽ JN PTUJ Številka 3

ODLOK
o vodstvu splošnega volilnega imenika v obliki 

kartoteke v občini Ptuj
1. člen

Splošni volilni imenik se za volilne upravi­
čence na območju občine Ptuj vodi v obliki 
kartoteke.

2. člen
Po združitvi evidence volilnih upravičencev 

(splošnega volilnega imenika) z registrom pre­
bivalstva dobi register novo oznako, ki se gla­
si: »Register prebivalstva in splošni volilni ime­
nik«.

3. člen
Za kartoteko volilnih upravičencev se upo­

rablja register prebivalstva (kartoteka stalno 
prijavljenih občanov obr. 11,33-34 In gospo­
dinjski list obr. 11-32), ki se vodi po zakonu o 
registru stalnega prebivalstva in o razvidu za­
časnega prebivališča (Uradni list SRS, številka 
36-372/65).

4. člen
V kartonih — registru stalno prijavljenih ob­

čanov se za tiste občane, ki so volilni upravi­
čenci, kartotečni listi označijo s štampiljko, ki 
Ima oznako velike črke »V«, pri Izbrisu iz evi­
dence pa se ta oznaka prečrta in napiše vzrok 
Izbrisa.

Občani — volivci Iz drugega odstavka 8. čle­
na zakona o volilnih imenikih (Uradni list SFRJ, 
št. 5-39/65), k! želijo biti začasno vpisani v 
splošni volilni imenik izven občine, v kateri 
Imajo svoje stalno prebivališče, se evidentira­
jo v seznamu začasno prijavljenih oseb.

5. člen
Svet za občo upravo In pravosodje občinske 

skupščine je pooblaščen, da izda po potrebi na­
vodila za Izvajanje tega odloka.

fl. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem vestniku občin Ormož tn Ptuj«. 
Številka: 013-1/66-1 
Ptuj, dne 30. Januarja 1967

Predsednica
skupščine občine Ptuj 

Lojzka Stropnik, 1. r.

45.
Po 215. in 219. členu statuta občine Ptuj 

'(Uradni vestnik okraja Maribor, št. 33-462/64) 
je skupščina občine Ptuj na skupni seji občin­
skega zbora In zbora delovnih skupnosti dne 
30. januarja 1967 sprejela

ODLOK
o spremembah In dopolnitvah odloka o povra­
čilu stroškov odbornikom ter članom svetov, 
komisi] In drugih kolegijskih organov skup­

ščine občine Ptuj
1. člen

Drugi odstavek 3. člena odloka o povračilu 
stroškov odbornikom ter članom svetov, ko­
misij in drugih kolegijskih organov skupščine 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 4-57/65 in 3-37/66) se spremeni in do­
polni tako, da se glasi:

»Kjer in kadar ni Javnih prevoznih sredstev, 
se prizna upravičencem odškodnina v obliki 
kilometrine, ki znaša za prevoženi oziroma pre­
hojeni kilometer:

— za osebni avtomobil 0,60 N din,
— za motorno kolo in moped 0,40 N din,
r— za kolo In peš hojo 0,35 N din.«

2. člen
, 4. člen odloka se spremeni Im dopolni tako, 
da se glasi:

»Stroški za prebrano In prenočišče se povr­
nejo z dnevnico, ki znaša:

— za zamujeni čas do 8 ur 15 N din,
*— za zamujeni čas nad 8 do 12 ur 30 N din,
— za zamujeni čas nad 12 ur 60 N din.«

3. člen
Drugi odstavek 5. člena odloka se spremeni 

tako, da se glasi:
»Odbornikom občinske skupščine ter članom 

svetov, komisij In kolegijskih organov, ki niso 
v delovnem razmerju, pa so se udeležili sej

oziroma posvetovanj v občinski skupščini ali v 
njenih organih, se prizna odškodnina v znesku 
15 N dinarjev.«

4. člen
8. člen odloka se spremeni in dopolni tako, 

da se glasi:
»Predsedniku, podpredsedniku ali odborniku 

občinske skupščine ter članom svetov, komisij 
in drugih kolegijskih organov pripada za služ­
beno potovanje povračilo prevoznih stroškov 
v skladu z določili tega odloka in povračilo 
stroškov za prehrano in prenočišče (dnevnica).

Ce traja službeno potovanje en dan, se obra­
čuna dnevnica v višini 30 N dinarjev, če traja 
potovanje nad 8 do 12 ur, in v višini 60 N di- 
nanev, če traja potovanje nad 12 ur.

Ce traja službeno potovanje več dni, se obra­
čunajo kot dnevnica dejanski stroški za pre­
nočišče in pavšalno povračilo za prehrano. 
Pavšalno povračilo za prehrano v višini 60 N 
dinarje» se obračuna za vsakih 24 ur potovanja 
in za ostanek nad 12 ur ter v višini 30 N di­
narjev za ostanek časa nad 8 do 12 ur.«

5. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po ob­

javi v »Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj«.
Številka: 114-1/65-1 
Ptuj, dne 30. januarja 1967

Predsednica 
skupščine občine Ptuj 

Lojzka Stropnik, 1. r.

46.
Po 3. točki 63. člena temeljnega zakona o 

sredstvih za delo upravnih organov (Uradni 
list SFRJ, št. 46-633/64) in 219. členu statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik okraja Maribor, 
št. 33-462/64) je skupščina občine Ptuj na »ejii 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 30. januarja 1967 sprejela

ODLOK
o spremembah odloka o Izdatkih za potne In 
druge stroške, ki se priznavajo občinskim or­

ganom med materialne stroške
1. člen

Prvi odstavek 4. člena odloka o izdatkih za 
potne in druge stroške, ki se priznaivajo občin­
skim organom med materialne stroške (Uradni 
vestnik občin Ormož In Ptuj, št. 1-11/66 in
3-36/66), se spremeni tako, da se glasi:

»Na račun dnevnice lahko izplača organ de­
lavcu v breme materialnih stroškov največ 
60 N dinarjev za posamezen dan službenega 
potovanja.«

2. člen
Drugi odstavek 5. člena odloka se spremeni 

tn dopolni tako, da se glasi:
»Pavšalno povračilo za službena potovanja 

na območju občine ne more presegati 30 N di­
narjev na dan za dneve, ko je delavec na služ­
benem potovanju.«

3. člen
7. člen odloka se spremeni tako, da se glasi: 

^Ce se delavec napoti na službeno potova­
nje v kraj, kamor zaradi nujnosti opravka ne 
more potovati z Javnim prevoznim sredstvom, 
se prizna organu .med materialne stroške po­
vračilo prevoznih stroškov največ 0,60 N di­
narjev za vsak prevoženi oziroma 0,35 N dinar­
jev za vsak prehojeni kilometer.«

4 člen
Prvi odstavek 9. člena odloka se spremeni. 

tako, da se glasi:
»Za povračilo stroškov za ločeno življenje 

se priznavajo organu med materialne stroške 
izdatki, ki so določeni v njihovih pravilnikih, 
vendar največ do zneska 400 N dinarjev me­
sečno.«

5. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po ob­

javi v »Uradnem vestniku občin Ormož ta 
Ptuj«.
številka: 114-2/65-1 
Ptuj, dne 30. januarja 1967

Predsednica 
skupščine občine Ptuj 

Lojzka Stropnik, 1. r.

47.
Po 29. članu zakona o volilnih imenikih 

(Uradni‘list SFRJ, št. 5-39/65) je skupščina ob­
čine Ptuj na skupni seji občinskega zbora.ta 
zbora delovnih skupnosti dne 30. januaria 1967 
sprejela naslednji

SKLEP
o razrešitvi dosedanjih članov In Imenovanju 
novih članov komisije za volilne Imenike skup­

ščine občine Ptuj

Razrešijo se dosedanji člani komisije za vo­
lilne imenike, ki so bili imenovani s sklepom 
št. 013-1/63-ZMs na seji občinskega ljudskega 
odbora Ptuj dne 1. aprila 1963.

2.

Novo ustanovljena komisija za volilne ime­
nike ima tri člane In se imenujejo:

— za predsednika:
1. inž. Milao VOGRINEC, odbornik ob­

činskega zbora skupščine občine Ptuj:
— za člana:

2. Maks ZMAUC, svetovalec za OMT 
službo uprave skupščine občine Ptuj, ta

3. Jožica BRATUŠEK, vodja sprejemne pi­
sarne uprave Skupščine občine Ptuj.

3.
Naloge komisije so določene v 29. členu za­

kona o volilnih imenikih.
4.

Administrativne posle za komisijo opravlja 
tajništvo občinske skupščine, 
številka: 013-1/63-1 
Ptuj, dne 30. januarja 1967

Predsednica 
skupščine občine Ptuj 

Lojzka Stropnik, L r.
48.

Po 76. ta 78. členu zakona o osnovni šoli 
(Uradni list SR Slovenije, št. 7-43/65) je skup­
ščina občine Ptuj na skupni seji občinskega 
zbora ta zbora delovnih skupnosti dne 30. ja­
nuarja 1967 sprejela naslednji 

SKLEP
o Izvolitvi predstavnika občinske skupščine v 

svet osnovne šole »Franca Osojnika« Ptuj

Skupščina občine Ptuj imenuje kot svojega 
predstavnika v svet osnovne šola »Franca 
Osojnika« Ptuj

Štefko LAČEN, odbornico občinskega zbora 
skupščine občine Ptuj.

2.
Mandatna doba novo Izvoljenega predstavni­

ka traja dve leti, to je do 30. januarja 1969.
3.

Način sodelovanja predstavnika Javnosti v 
organu upravljanja je določen s statutom šole. 
Številka: 021-5/65-1 
Ptuj, dne 30. januarja 1967

Predsednica 
skupščine občine Ptuj 

Lojzka Stropnik, 1. r.
49.

Po 76. in 78. členu zakona o osnovni šoli 
(Uradni list SR Slovenije, št. 7-43/65) je skup­
ščina občine Ptuj na skupni seji občinskega 
zbora tn zbora delovnih skupnosti dne 30. ja­
nuarja 1967 sprejela naslednji 

SKLEP
o izvolitvi predstavnika občinske skupščine v 

svet osnovne šole Zavrč 
1.

Skupščina občine Ptuj imenuje kot svojega 
predstavnika v svet osnovne šole Zavrč 

Jožeta REISMANA, odbornika občinskega 
zbora skupščine občine Ptuj.

2.
Mandatna doba novo Izvoljenega predstavni­

ka traja dve leti, to Je do 30. januarja 1969.
3.

Način sodelovanja predstavnika Javnosti v 
organu upravljanja je določen s statutom šoie. 
številka: 021-5/65-.1 
Ptuj, dne 30. januarja 1967

Predsednica 
skupščine občine Ptuj 

Lojzka Stropnik, 1. r.

luUj i" Pr,nol‘ '.»H» praviloma enkrat mesečno in to v petek. Cena posamezni številki 100 Sdin. Naročniki

^ SST”"" “re<l“ik ^


